UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ LAO ĐÔNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số: 1676/SLĐTBXH- NCC
V/v trao tặng quà nhân Kỷ niệm 73 năm

ngày Thương binh - Liệt sĩ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Công văn số 2350-CV/TU ngày 20/7/2020 của Tỉnh ủy Hà Tĩnh

về việc trao tặng quà của Ban Tổ chức Trung ương cho gia đình chính sách,

người có công nhân dịp Kỷ nệm 73 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ. Để triển

khai thực hiện kịp thời, trao quà tới các gia đình chính sách, người có công trước

ngày 27/7/2020. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các huyện, thành

phố, thị xã như sau:

1. Chỉ đạo, rà soát, lựa chọn các gia đình chính sách, người có công tiêu

biểu hoặc có hoàn cảnh khó khăn đề nghị trao tặng quà. Trong đó có 39 gia đình

tiêu biểu theo Kế hoạch số 244/KH-UBND ngày 13/7/2020 của UBND tỉnh và

345 suất quà (theo số lượng phân bổ gửi kèm).

2. Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội trực tiếp nhận quà bằng

tiền mặt từ Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, (mỗi suất quà trị giá 01 triệu

đồng).

3. Tổ chức trao tặng quà tới các gia đình chính sách, người có công trước

ngày 27/7/2020; Lập danh sách có ký nhận của người nhận quà và xác nhận của

UBND cấp huyện gửi về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trước ngày

28/7/2020 để tổng hợp báo cáo Thường trực Tỉnh ủy.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chuyển các suất quà về các huyện,

thành phố, thị xã để kịp thời triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tỉnh ủy, UBND tỉnh (báo cáo);

- Phòng LĐTBXH huyện, TP, TX;

- Giám đốc;

- KHTC, NCC, VP sở;

- BBT trang Website Sở;

- Lưu: VT, NCC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Mai Hoa

PHÂN BỔ SỐ SUẤT QUÀ CỦA BAN TỔ CHỨC TRUNG ƯƠNG TẶNG

(Kèm theo Công văn số 1676/SLĐTBXH-NCC ngày 21/7/2020)

Số

TT

Đơn vị Phân bổ suất quà Số tiền

(đồng)

Ghi chú

39 suất 345 suất Cộng

1 TX Hồng Lĩnh 3 20 23 23.000.000

2 TP Hà Tĩnh 3 25 28 28.000.000

3 Đức Thọ 3 30 33 33.000.000

4 Thạch Hà 3 30 33 38.000.000

5 Can Lộc 3 30 33 33.000.000

6 Hương Sơn 3 25 28 28.000.000

7 Nghi Xuân 3 25 28 28.000.000

8 Cẩm Xuyên 3 35 38 38.000.000

9 Kỳ Anh 3 25 28 28.000.000

10 Vũ Quang 3 25 28 28.000.000

11 Hương Khê 3 25 28 28.000.000

12 Lộc Hà 3 25 28 28.000.000

13 TX Kỳ Anh 3 25 28 28.000.000

 Cộng 39 345 384 384.000.000

Ghi chú: - Riêng 39 suất tặng đã có danh sách đề nghị UBND tỉnh tặng quà

người có công tiêu biểu theo Kế hoạch 244/KH-UBND ngày 13/7/2020 của

UBND tỉnh.

- Lựa chọn gia đình chính sách, người có công tiêu biểu hoặc có hoàn cảnh

khó khăn (không chọn trùng đối tượng đã được lãnh đạo tỉnh, huyện, các tổ chức

khác đã tặng quà nhân dịp 73 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ).

		solaodong@hatinh.gov.vn
	2020-07-21T14:15:42+0700